

**Wg rozdzielnika**

Szanowni Państwo,

zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie prowadzonych przez Centrum e-Zdrowia (CeZ) działań informacyjno-komunikacyjnych dotyczących prowadzonej przez CeZ **VII edycji Badania ankietowego dotyczącego stopnia informatyzacji podmiotów leczniczych.**

Badanie przygotowane zostało przez Centrum we współpracy z Ministerstwem Zdrowia.

Celem badania jest pozyskanie od podmiotów wykonujących działalność leczniczą (PWL) aktualnych informacji dotyczących stopnia ich informatyzacji i przygotowania do wypełnienia obowiązków w zakresie prowadzenia i udostępniania dokumentacji medycznej w postaci elektronicznej, w tym elektronicznej dokumentacji medycznej (EDM), o której mowa w ustawie z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia (Dz.U. z 2022 r. poz. 1555, z późn.zm. – „ustawa o SIOZ”) oraz rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 maja 2018 r. w sprawie rodzajów elektronicznej dokumentacji medycznej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1153, z późn. zm.).

W ramach badania do podmiotów zarejestrowanych w Rejestrze Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą Centrum e-Zdrowia w dniu 5.06.2023 r. wysłało link do formularza ankietowego, składającego się z 45 pytań. Pytania dotyczą przede wszystkim obszaru informatyzacji.

**Czas na przesłanie wypełnionych ankiet upływa 23.06.2023 r.**

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wsparcie naszych działań komunikacyjnych i zamieszczenie na Państwa stronach internetowych banneru wraz z komunikatem o ankiecie.

W nadziei na współpracę w załączeniu przekazujemy gotowe do zamieszczenia materiały.

Możliwość umieszczenia na Państwa stronach internetowych ww. informacji z pewnością pozwoli dotrzeć do większej grupy odbiorców.

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt na adres [ankieta\\_cez@cez.gov.pl](mailto:ankieta_cez@cez.gov.pl)

*Z poważaniem,*

Paweł Kikosicki

Dyrektor

/dokument podpisany elektronicznie/

Załącznik nr 1. Grafika, slider, komunikat

Sporządził: Banasiewicz Piotr